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2. Mesleki Eğitim ve 
Yerli Ürünler Fuarı açıldı

Mesleki Eğitim ve Yerli Ürünler Fuarı 7 Mayıs’ta 
açıldı. Bu yıl ikincisi gerçekleştirilen fuarın resmi 
açılış töreni Lefkoşa Fuar Alanı’nda bulunan Ev-
lendirme Dairesi’nde yapıldı. Törene Cumhurbaş-
kanı Ersin Tatar, Cumhuriyet Meclisi Başkanı Zor-
lu Töre, Başbakan Ünal Üstel, Cumhuriyetçi Türk 
Partisi Başkanı Tufan Erhürman, bakanlar, Oda 
Başkanımız Ali Kamacıoğlu, Milli Eğitim ve Kültür 

Bakanlığı yetkilileri ve sivil toplum örgütü tem-
silcileri katıldı.
Millî Eğitim Bakanlığı’na bağlı Mesleki Teknik Öğ-
retim Dairesi tarafından organize edilen fuarda 
12 meslek lisesi, Çıraklık Eğitim Merkezi, Yaşam 
Boyu Eğitim Merkezi ve 11 üniversite, Kıbrıs Türk 
Sanayi Odası üyeleri ürün ve şovlar sergileyerek 
tanıtım yapacak.

Kıbrıs Türk Sanayi Odası (KTSO) 38. Olağan Genel Kurulu 25 Ma-
yıs’ta Oda konferans salonunda yapıldı. 37. Dönem faaliyet ve 
mali rapor, genel kurula sunularak aklandı.
38. Olağan Genel Kurul Divan Başkanlığını eski başkanlardan 
Musa Sönmezler, Divan Sekreterliklerini ise eski yönetim kurulu 
üyeleri Ahmet Ogan ve Cenk Sarper yaptı. Genel Kurula, Dört-
yol Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ercan Yıldırım ve yönetim 
kurulu üyeleri de misafir olarak katıldı.

Genel Kurul’da konuşan Başkan Ali Kamacıoğlu, geçen üç yıllık 
süredeki faaliyetleri özetleyerek, “Göreve geldiğimiz ilk yıl sana-
yi bölgelerinin ıslahı için çalışmalar başlattık. Bunu takip eden 
sürede Sanayi Bölgeleri Yasası üzerinde çalıştık. Sanayi bölgele-
rinde sanayici oranına baktığımızda bunun yüzde 30 olduğunu 
gördük. Temizlik, telleme ve güvenlik için faaliyet başlattık. An-
cak büyük kesimi oluşturan diğer örgütlerin buna pek yanaşma-
dığını gördük” dedi.

KTSO 38. Olağan Genel Kurulu YapıldıKTSO 38. Olağan Genel Kurulu Yapıldı
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Ticaret Bakanı Ömer Bolat: Ticaret Bakanı Ömer Bolat: “KKTC, özellikle belli “KKTC, özellikle belli 
sektörlerde ihracatını kısa süre içinde artıracak sektörlerde ihracatını kısa süre içinde artıracak 
yüksek potansiyele sahiptir”yüksek potansiyele sahiptir”
Maliye Bakanı Özdemir Berova, Ankara temasları çerçevesinde Türkiye 
Cumhuriyeti Ticaret Bakanı Ömer Bolat ile bir araya geldi.
Bakan Berova’ya Odamız Başkanı Ali Kamacıoğlu ve heyetiyle diğer kurum 
ve kuruluş heyetleri eşlik etti. Türkiye Cumhuriyeti Ticaret Bakanlığı’nda 
yer alan ikili görüşmenin ardından heyetler arası görüşmeye geçildi.
Maliye Bakanı Özdemir Berova, iki ülke arasındaki ekonomik ilişkilerin 
güçlenmesi amacıyla atılan adımları değerlendirmek için iş insanlarının 
da yer aldığı kalabalık bir heyetle Ankara’da temaslarda bulunduklarını 
hatırlatarak, yapılan görüşmelerin önemine dikkat çekti.
Bolat, “Odağımız, KKTC ürünlerinin küresel pazarlara erişiminin problem-
siz bir şekilde temin edilmesi ve KKTC’nin karşı karşıya bırakıldığı haksız 
izolasyondan kaynaklanan olumsuz etkilerin ortadan kaldırılmasıdır. 
KKTC, özellikle belli sektörlerde ihracatını kısa süre içinde artıracak yük-
sek potansiyele sahiptir. KKTC’nin potansiyelinin hayata geçirilmesi için 
gerekli adımları atmaya devam edeceğiz” diye konuştu. Görüşmenin so-
nunda karşılıklı hediye teatisinde bulunuldu.

Odamızda 14 Mayıs’ta yapılan değerlendirme toplantısında harnubun kul-
lanım alanları, katma değeri, ekonomik değeri ve işlenme türleri görüşül-
dü. T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda Teknolojileri Bölüm Başkanı Gıda 
Yüksek Mühendisi Dr. Ali Tekin ile ülkemiz Tarımsal Araştırmalar Dairesi 
Uzmanı Yeşim Rehber odamızı ziyaret ederek bir sunum gerçekleştirdi.
Değerlendirme toplantısına, Odamız Belgelendirme Birimi Müdürü Kemal 

Öztürk, Genel Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu ve oda profesyonelleri ka-
tıldı. Toplantıda, dünyada ve Türkiye’de harnup üretimi ve uygulamaları, 
endüstriyel değeri konuları görüşüldü. Soru-cevap şeklinde süren toplan-
tının ardından, pekmez üretiminde önde gelen firmalarımızdan Tücca-
roğlu ziyaret edildi. Ziyarette şirket Direktörü Kemal Tüccaroğlu, üretim 
hakkında bilgi verdi.

TC Ticaret Bakan Yardımcısı Volkan Ağar 
ziyaret edildi

Harnubun Kullanım Alanları Değerlendirildi

Ankara’da temaslarda bulunan Ali Kamacıoğlu baş-
kanlığındaki Oda heyeti, TC Ticaret Bakan Yardımcısı 
Volkan Ağar ile görüştü. Sıcak ve samimi bir ortamda 
gerçekleşen görüşmede, Türkiye Ticaret Bakanlığı ile 
sanayi üretimi arasındaki ilişkiler ve Kıbrıs Türk Sana-
yi Odası’nın bu tecrübelerden nasıl yararlanabileceği 
konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.
Ayrıca, Türkiye’nin yurt dışı fuar etkinliklerinde Kıbrıs 
Türk Sanayi Odası üyelerinin de yer alabilmesi için 
çeşitli yöntemler tartışıldı. Görüşmede, TC Ticaret 
Bakan Yardımcısı Volkan Ağar, Kıbrıs Türk sanayisinin 
gelişimi için bakanlık olarak her türlü desteği vere-

ceklerini; fuarlar ve oluşturulacak alım heyetleri ile 
Kıbrıs Türk sanayisinin gelişimine katkı koyacaklarını 
ifade etti.
Kıbrıs Türk Sanayi Odası Başkanı Ali Kamacıoğlu da 
ziyarette, ülke sanayisinin ve üreticilerinin içinde bu-
lunduğu şartları anlatarak, Türkiye’nin yardımları ile 
ticari yeteneklerini geliştirme ve uluslararası ticaret-
te daha fazla görünür ve etkin olma çabası içerisin-
de olduklarını belirtti. Kamacıoğlu, ihracatı artırarak 
ülke ekonomisine daha fazla katkı yapmak istedikle-
rini vurguladı.
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Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ı ziyaret ettikCumhurbaşkanı Ersin Tatar’ı ziyaret ettik

2. Mesleki Eğitim ve Yerli Ürünler Fuarı açıldı2. Mesleki Eğitim ve Yerli Ürünler Fuarı açıldı

Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Ali Kamacıoğlu başkanlığındaki Kıbrıs Türk Sa-
nayi Odası yönetimini 11 Haziran’da kabul ederek görüştü. Cumhurbaş-
kanlığından verilen bilgiye göre, Tatar kabuldeki konuşmasında, yıllardır 
ülke şartlarında siyasi ve ekonomik sorunlara rağmen üretim ve sanayiye 
fedakarlıklar yaparak değer veren tüm sanayicileri takdir ettiğini belirtti.
Sanayi bölgelerini sıklıkla ziyaret ettiğini ifade eden Cumhurbaşkanı Tatar, 
“Şartları zorlayarak yapılan yatırımlarla ülke ekonomisine ve üretimine 
marka değerler yaratılıyor” dedi. İthalatın ikamesi ve ihracat potansiye-
linin değerlendirilmesine işaret eden Tatar, kalite ve standartların yaka-
lanmasıyla istihdam ve katma değere katkı yapılarak rekabet edilebilir bir 
noktaya gelinebildiğini belirtti.

Yeşil Hat Tüzüğü bağlamında Güney Kıbrıs ve Avrupa Birliği ile şartları 
zorlayarak burada üretilen sanayi ürünlerinin pazarlanması ve satışının 
mümkün olduğunu dile getiren Tatar, “Bu imkanları da birlikte zorlamak-
tayız. Siyasi boyutu ile bazı engellerin aşılması için Cumhurbaşkanlığı ola-
rak biz de her zaman devredeyiz” dedi.
Önümüzdeki süreçte turizm faaliyetlerinin artması, yükseköğrenim, inşa-
at sektörü, Ar-Ge çalışmaları ve yeni yatırımlarla sanayi sektörünün ve 
sanayi tesislerinin değerinin daha da artacağına inanç belirten Cumhur-
başkanı Tatar, kendi sanayicimizi ve üreticimizi korumanın ve teşvik etme-
nin de önemine dikkat çekti. “Rekabet olacaksa uygun şartlarda olması 
lazım” diyen Tatar, her zaman başarılarını sürdürebilmeleri için devlet ola-
rak ülkedeki sanayicilerin yanında olmanın önemine vurgu yaptı.

Mesleki Eğitim ve Yerli Ürünler Fuarı 7 Mayıs’ta açıldı. Bu yıl ikincisi ger-
çekleştirilen fuarın resmi açılış töreni Lefkoşa Fuar Alanı’nda bulunan 
Evlendirme Dairesi’nde yapıldı. Törene Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Cum-
huriyet Meclisi Başkanı Zorlu Töre, Başbakan Ünal Üstel, Cumhuriyetçi 
Türk Partisi Başkanı Tufan Erhürman, bakanlar, Oda Başkanımız Ali Kama-
cıoğlu, Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı yetkilileri ve sivil toplum örgütü 
temsilcileri katıldı.
Millî Eğitim Bakanlığı’na bağlı Mesleki Teknik Öğretim Dairesi tarafından 
organize edilen fuarda 12 meslek lisesi, Çıraklık Eğitim Merkezi, Yaşam 
Boyu Eğitim Merkezi ve 11 üniversite, Kıbrıs Türk Sanayi Odası üyeleri 
ürün ve şovlar sergileyerek tanıtım yapacak.
Oda Başkanımız Ali Kamacıoğlu açılışta yaptığı konuşmada, mesleki eğiti-
min ülkede süreklilik anlamına geldiğini söyledi. Her mezun olan çocuğun 
ülke üretimine katkı koyan başarılı bir insan olduğunu dile getiren Kama-
cıoğlu, fuarın organizasyonunda katkısı bulunanlara teşekkür etti.
Kıbrıs Türk Sanayi Odası, Kıbrıs Türk Esnaf ve Zanaatkarlar Odası, Kıbrıs 
Türk Ticaret Odası, Kıbrıs Türk Otelciler Birliği, Kıbrıs Türk Elektrik Müte-
ahhitleri Birliği, Çıraklık Eğitim Merkezi, üniversiteler ve meslek liselerinin 
iş birliğiyle düzenlenen fuarda El Sanatları Kooperatifi, Kırsal Kalkınma 
Kadın Kooperatifi (4K Koop) ve Kıbrıs Türk Girişimci Kadınlar Derneği (Gİ-
KAD) de yer alıyor.
9 Mayıs Perşembe gününe kadar sürecek fuarın organizasyonuna; Kıbrıs 
Vakıflar İdaresi, Lefkoşa Türk Belediyesi, Gönyeli-Alayköy Belediyesi, Gir-
ne Belediyesi, Gazimağusa Belediyesi, Çatalköy Belediyesi, Lapta-Alsan-
cak Belediyesi, Dikmen Belediyesi ve Güzelyurt Belediyesi katkıda bulun-
du. Etkinliğin sosyal medya iletişimi sponsorluğunu Telsim yapıyor.



 
      

 

Pratik Lezzetleri
KIBRIS’IN

Onan S.Ü. (Frozen Foods) Ltd. Dr. Fazıl  Küçük Bulvarı, P.K. Gönyeli - Le�oşa / KKTC
Tel: 223 47 00 (8 lines) Fax: 223 47 08 Web: www.onanfrozenfoods.com

maestrokibrisMAESTRO



www.kibso.org2024 8





www.kibso.org2024 10

“Süt Sektöründe Güvenli ve Kaliteli “Süt Sektöründe Güvenli ve Kaliteli 
Üretim”Üretim” konferansı odamızda  konferansı odamızda 
düzenlendidüzenlendi

KTMMOB’ye bağlı Gıda Mühendisleri Odası ve Kıbrıs Türk Sanayi Odası işbir-
liğinde 31 Mayıs’ta düzenlenen “Süt Sektöründe Güvenli ve Kaliteli Üretim” 
konferansında gerçekleştirilen açılış konuşmalarında, önemli açıklamalar 
yapılarak, mesajlar verildi.

Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakan Hüseyin Çavuş, bakanlık olarak sütün, üre-
timden sofraya gelene kadar gıda güvenliğinden sıfır tolerans ile çalışmalar 
yürüttüklerini söyledi. Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Genel 
Başkanı Seran Aysal, üretimde nitelik ortaya konması gerektiğini vurgulaya-
rak, “yaşanan sorunların sebepleri ortadan kaldırmak için bilimi merkeze 
alıp birlikte çalışmalıyız” dedi.

Gıda Mühendisleri Odası Başkanı Beste Oymen, yüksek enflasyon ile sürekli 
artan yem, enerji ve işçilik fiyatlarının üreticilerin finansal sorunlar yaşama-
sına sebep olduğunu ifade etti. Kıbrıs Türk Sanayi Odası Genel Sekreter Yar-
dımcısı İzzet Adiloğlu, “Yeşil Hat Tüzüğü kapsamında yapılan ihracat dışında 
diğer ülkelere yapılan ihracata baktığımızda süt ürünleri yüzde kırkbeşlik bir 
oranı bulmaktadır” dedi.

Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Erkut Uluçam, 1954 yılında dönemin Ta-
rım Bakanı’nın Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde kürsüde “et meselesi, süt 
meselesi, ot meselesidir” şeklinde ifade ettiğini belirterek, “ot meselesi çö-
zülmezse tarımda ilerlemek mümkün olmaz” dedi. Süt Ürünleri İmalatçıları 
Birliği Başkanı Mahmut Erden, ülkemizde 83 adet faal süt fabrikası olduğunu 
ifade ederek, “Süt ürünleri ülkenin en büyük ihraç kalemidir” dedi.

Gıda Mühendisleri Odası Başkanı Beste Oymen konuşmasında, dünyada en 
çok üretilen ve en değerli tarım ürünlerinden birisi olan sütün, insanoğlu-
nun beslenmesinde vazgeçilmez bir öneme sahip olduğunu belirtti. Beste 
Oymen, yüksek enflasyon ile sürekli artan yem, enerji ve işçilik fiyatlarının 
üreticilerin finansal sorunlar yaşamasına sebep olduğunu ifade ederek, de-
ğişen iklim koşullarının, hayvan refahını ve süt verimini olumsuz etkilediğini 
söyledi. Oymen, bu sebepler nedeniyle süt ve süt ürünlerinin fiyatlarının 
da diğer gıda ürünleri gibi arttığını, çoğu insan temel bir gıda olan süte dahi 
erişemez hale geldiğini vurguladı. GMO Başkanı Beste Oymen üretimdeki 
dalgalanmalardan kaynaklı fiyat değişimlerini düzenlemek adına yapılması 
gerekenleri de anlattı.

Süt Ürünleri İmalatçıları Birliği (SUİB) Başkanı Mahmut Erden de konuşma-
sında, ülkemizde 83 adet faal süt fabrikası olduğunu ifade ederek, “örgütü-

müz ülkedeki üretimin yaptığı ihracatın yarıdan fazlasını tek başına yapan bir 
örgüttür. Süt ürünleri ülkenin en büyük ihraç kalemidir”dedi.

Dünyada ABD dahil 13 ülkeye hiçbir ambargoya maruz kalmadan ihracat 
yaptıklarını anlatan Mahmut Erden, sütün kalitesi ve fiyatı ile daima erişi-
lebilir olmasını, aynı şekilde pazarda da rekabetçi olmasını arzu ettiklerini 
kaydetti.

Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Erkut Uluçam da konferansın açılışında 
yaptığı konuşmada, sütün protein kaynağı açısından insan yaşamının en ba-
şında gelen ürünlerden biri olduğunu söyledi. Sütün hayvancılık, hayvancı-
lığın da yem üretimi ile olan bağını anlatan Erkut Uluçam, ülkemizde kaba 
yemin üretildiğini ancak ne yazık ki ithal etmek zorunda kalındığını ifade etti. 
Yem üretiminde suyun önemine değinen Uluçam, kaba yemi üretmede bü-
yük bir potansiyelin olduğunu belirterek, Tarım ve Doğal Bakanlığı dahil tüm 
paydaşlara çağrıda bulundu ve “belediyelerin verdiği atık su kaba yem üreti-
minde kullanılmalıdır” dedi. ZMO Başkanı Erkut Uluçam, 1954 yılında döne-
min Tarım Bakanı’nın Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde kürsüde “et meselesi, 
süt meselesi, ot meselesidir” şeklinde ifade ettiğini belirterek, “ot meselesi 
çözülmezse tarımda ilerlemek mümkün olmaz” dedi.

KTSO Genel Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu da, süt ürünlerinin ülke sana-
yisi açısından çok önemli bir yer teşkil ettiğini belirterek, “Yeşil Hat Tüzüğü 
kapsamında yapılan ihracat dışında diğer ülkelere yapılan ihracata baktığı-
mızda süt ürünleri yüzde kırkbeşlik bir oranı bulmaktadır” dedi.

İzzet Adiloğlu bu kapsamda sürdürülebilir bir üretimin ülke kalkınması için 
vazgeçilmez olduğunu ve varlığımızın temelini oluşturduğunu söyledi. Adi-

KTSO’nun organizasyonuyla yeniden gıda sektörünün nabzının attığı fuardayız
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loğlu, Gıda Mühendisleri Odası ile yaptıkları bu konferansta süt sektö-
rünün temel taşlarının bütün paydaşlar ile tartışılarak sektörün gelişimi 
açısından kıymetli bulduklarını vurguladı.

Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Genel Başkanı Seran Aysal 
da, konferansı birlikte düzenleyen KTMMOB’ye bağlı Gıda Mühendisleri 
Odası ve Kıbrıs Türk Sanayi Odası’na teşekkür ederek başladığı konuşma-
sında, bu önemli etkinliğin bütün açılış konuşmalar ve uzman / akademis-
yenlerin sunumları ile birlikte ülkeye yol gösterici bir sonuç çıkarılması 
gerektiğini belirtti. Hayvancılar Birliği’nin gerçekleştirdiği eylemin yaşa-
nan sonuçlar üzerinden tartışılan bir eylem olduğunu ifade eden Seran 
Aysal, eylemin sebeplerinin pek tartışılmadığını, ayrışma ve ötekileştirme 
üzerinden tartışma yaşandığını söyledi. 

Aysal, bu sorunları bugün yaşıyorsak ortada ciddi bir problemin olduğunu 
kaydederek, öncelikle bunu tespit edip kabullenerek çalışmalara başlan-
ması gerektiğinin üzerinde durdu.
Genel Başkan Seran Aysal konuşmasının devamında; “Uzmanlar veri-
leri ortaya koyacak ve bizler bu kapsamda yürüteceğimiz çalışmalar ile 
devlete katkı sağlayıp en önemli sektörümüze yön vereceğiz. Süt üreti-
cilerimizin de sorunlarını ortadan kaldırmak için devlete destek vermek 
durumundayız ama hayvancılarımız ve çiftçilerimizin de sorunlarını orta-
dan kaldırmak için bilimi merkeze alıp birlikte çalışmalıyız, üretime destek 
olmalıyız. Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanlığı ve teknik insanlarımız ile 
birlikte artık bir masaya oturup dünya gerçekleri ile örtüşerek konulara 
yaklaşım gösterip yaşanan sorunların sebeplerini tek tek ortadan kaldı-
racak sorumluluğumuz olduğunu düşünüyorum. Üretimde nitelik ortaya 
koymalıyız. İhtiyacımız olan nitelik nedir? O niteliği nasıl en uygun fiyata 

verebileceğimizi değerlendirmemiz gerekir. Ucuzluk göreceli bir kavram-
dır altı doğru doldurulmalıdır. Kuzey Kıbrıs olarak enflasyonun etkisini 
azaltabilmemiz düşük ihtimaldir ama pahalılığa sebep olan unsurları or-
tadan kaldırarak, pahalılık ile mücadele edebiliriz.” Genel Başkan Seran 
Aysal, konferansın sonuç raporu ile dokümana dönüşmesinin önemine 
değinerek katkısı ve emeği olanlara teşekkür etti.

Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakan Hüseyin Çavuş da konuşmasında, sütün 
sadece insan sağlığı yönünden değil, ülke ekonomisine katkısı açısından 
da değerlendirmek gerektiğini söyledi. Bakan Çavuş, bakanlık olarak sü-
tün, üretimden sofraya gelene kadar gıda güvenliğinden sıfır tolerans ile 
çalışmalar yürüttüklerini anlattı. Bakanlığın süt üretimindeki çalışmaların-
dan bahseden Hüseyin Çavuş, girdi maliyetlerini düşürmek adına katkı 
paylarını çoğalttıklarını anlatarak, üreticiye ödemeleri günüde ödemek 
için planlamalar yaptıklarını söyledi.

Açılış konuşmalarının sonrasında; “Süt Sektöründe Güvenli ve Kaliteli 
Üretim” konferansında, “Küçükbaş PDO Sütünün Artırılmasında Hayvan 
Islahının Önemi ve Hayvancılık Dairesi’nin Yürüttüğü Faaliyetler” konu-
sunda Hayvancılık Dairesi adına Ayşen Bulancak, “Çiğ Sütte Olası Risk; 
Antibiyotik Kalıntıları” konusunda Veteriner Dairesi adına Fatma Işın 
Mahan, “KKTC’de Süt Sektöründe SÜTEK’in rolü, Dünü ve Bugünü” konu-
sunda Kıbrıs Türk Süt Endüstrisi Kurumu adına Mehmet Karadayı, “KKTC 
Süt Sektöründe Güncel Gelişmeler ve PDO Süreci” konusunda Kıbrıs Türk 
Sanayi Odası adına Ziraat Yüksek Mühendisi Kemal Öztürk, “Türkiye ve 
Dünyada Süt Sektöründeki Güncel Gelişmeler ve Süt Ürünleri Tağşiş ve 
Önlemler” konusunda Ege Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü adına 
Prof. Dr. Nurcan Koca birer sunum gerçekleştirdiler.

Kemal Öztürk ile Kemal Öztürk ile 
sütün yolculuğusütün yolculuğu
2. Mesleki Eğitim ve Yerli Ürünler 
Fuarı kapsamında “Başarı Öyküle-
ri” alanında uzmanlar tarafından 
düzenlenen eğitici seminerler di-
zisinde, Odamız Belgelendirme 
Birimi Müdürü Kemal Öztürk, 9 
Mayıs’ta Lefkoşa Fuar Alanı Nikah 
Dairesi’nde Hellim Tescili ve Coğra-
fi Tescil konusunda seminer verdi.
Saat 16.00-17.00 arasında düzen-
lenen eğitim seminerinde Öztürk, 

sütün çiftlikten ürün halini alana 
kadar olan öyküsünü anlattı. Ül-
kemizde sütün ve süt ürünlerinin 
tarihi gelişimi içerisinde geçirdiği 
aşamalara değinerek, hellim tes-
cilinin yolculuğunu ve bu süreçte 
yaşananları aktardı.
Keyifli ve samimi bir ortamda ge-
çen seminer, katılımcıların yoğun 
ilgisiyle soru-cevap şeklinde ta-
mamlandı.

KTSO’daKTSO’da "KOBİ'lere Yönelik  "KOBİ'lere Yönelik 
Finans Pratikleri Eğitimi"Finans Pratikleri Eğitimi"  
yapıldıyapıldı
Kıbrıs Türk Sanayi Odası (KTSO) büyük salonda 9 Mayıs’ta saat 14.00’de “KOBİ’lere 
Yönelik Finans Pratikleri Eğitimi” yapıldı. 
Eğitimin amacı, iş dünyasındaki finansal kavramların anlaşılması ve yorumlanması 
konusunda yetkinliğin artırılmasını taşıyordu. Evren Erkmen ve Ceren Etci’nin eğit-
menliğinde; KOBİ’ler ve finans, finansal tablolar, finansal riskler, yatırım kararı, faiz 
türleri, finansal destekler, sigorta ve vergi konuları işlendi. Eğitimin sonunda katı-
lımcılara sertifika verildi.
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KTSO 38. Olağan Genel Kurulu YapıldıKTSO 38. Olağan Genel Kurulu Yapıldı
Kıbrıs Türk Sanayi Odası (KTSO) 38. Olağan Genel Kurulu 25 Mayıs’ta Oda 
konferans salonunda yapıldı. 37. Dönem faaliyet ve mali rapor, genel kurula 
sunularak aklandı.
38. Olağan Genel Kurul Divan Başkanlığını eski başkanlardan Musa 
Sönmezler, Divan Sekreterliklerini ise eski yönetim kurulu üyeleri Ahmet 
Ogan ve Cenk Sarper yaptı. Genel Kurula, Dörtyol Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Ercan Yıldırım ve yönetim kurulu üyeleri de misafir olarak katıldı.
Genel Kurul’da konuşan Başkan Ali Kamacıoğlu, geçen üç yıllık süredeki faa-
liyetleri özetleyerek, “Göreve geldiğimiz ilk yıl sanayi bölgelerinin ıslahı için 
çalışmalar başlattık. Bunu takip eden sürede Sanayi Bölgeleri Yasası üzerin-
de çalıştık. Sanayi bölgelerinde sanayici oranına baktığımızda bunun yüzde 
30 olduğunu gördük. Temizlik, telleme ve güvenlik için faaliyet başlattık. 
Ancak büyük kesimi oluşturan diğer örgütlerin buna pek yanaşmadığını gör-
dük” dedi.
Ali Kamacıoğlu, bu süre içerisinde Sanayi Bölgeleri Yasası’nın yenilenerek 

tekrar yürürlüğe girdiğine değinerek, “Yasayla birlikte artık bölgelerde söz 
hakkına sahip olduk ve daha adil bir durum yarattık” diye konuştu.
Önemli girdi maliyetlerinin başında olan elektrik konusunda da girişimler-
de bulunduklarını belirten Kamacıoğlu, “Sanayinin ihtiyaç duyduğu elektrik 
enerjisinin bir kısmını yenilenebilir enerji olan güneşten karşılamak için yola 
koyulduk. Yaptığımız girişimler sonucu 25 megavatlık solar panel kurulumu 
için çalışma başlatarak Kıbrıs Türk Otelciler Birliği ile birlikte SANHO’yu kar 
amacı gütmeyen bir şirket olarak kurduk. Bu kuruluma 150 sanayicimiz ka-
tıldı. İhale aşamasında sona gelindi” dedi.
Başkan Ali Kamacıoğlu sözlerinin sonunda, sanayicilerin zaman zaman fikir 
ayrılıklarına düşse de kendilerinden başka dostları olmadığını belirterek, 
direnerek ve birbirine yardımcı olarak ayakta kalınabileceğine vurgu yaptı. 
Sözlerini bir aile olmanın önemine dikkat çekerek tamamladı.
Genel kurul, mali ve faaliyet raporunun onaylanması, murakıp atanması, di-
lek ve temennilerle sona erdi.
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Dünya Süt Günü kapsamında 21 
Mayıs’ta “Çiftlikten Sofraya Süt Ça-
lıştayı” Yakın Doğu Üniversitesi’n-
de (YDÜ) yapıldı. Çalıştayda Oda-
mız Belgelendirme Birimi Müdürü 
Kemal Öztürk, “KKTC’de PDO’lu 
Süt Üretimi ve Pazara Sunulması” 
başlıklı bir sunum yaptı.
Kemal Öztürk, ülkemizde süt fazla-
sı olmasına karşılık et açığı bulun-
duğuna işaret ederek, “Bu noktada 
bilimsel çalışmalar devreye girme-
li. Üniversitelerin yol göstericiliğine 
ihtiyaç var. Hayvancılık konusunda 
ülkede yaşanan sıkıntılar gündemi 
meşgul ediyor. Üniversite-sanayi 
işbirliği bu noktada çok önemli. Ta-
rafsız ve bilime dayalı açıklamala-
rın yapılası gerekir” diye konuştu.
Kemal Öztürk, süt ve et kurumu 

oluşturulması önerisi yaparak, 
“İnekçilikte sütcül ırklar et açığı-
nın kapatılması için kombine ırka 
dönüştürülmeli” dedi. Öztürk 
küçük baş sütüne de değinerek, 
“ülkemizde koyun-keçi sütü var-
dır. Ancak sanayi tipi üretime pek 
aktarılmıyor. Bunun için politikalar 
üretilmeli” diyerek sözlerini şöyle 
sürdürdü:

“Kısa bir süre sonra Yeşil Hat üze-
rinden AB’ye hellim ihracatı ger-
çekleştirilecektir. Bu noktada 10 
milyon kilo olan hellim ihracatımız, 
başlangıçta koyun-keçi sütü oranı 
gerçeğinden dolayı %80 düşecek-
tir. Buna alternatif olarak “grill che-
ese” veya başka bir marka oluştur-
mak zorundayız.”

Belgelendirme Birim Müdürü Kemal Belgelendirme Birim Müdürü Kemal 
Öztürk YDÜ’de Öztürk YDÜ’de “PDO’lu Süt üretimi ve “PDO’lu Süt üretimi ve 
Pazara Sunulması”Pazara Sunulması” sunumu yaptı sunumu yaptı



www.kibso.org2024 14



www.kibso.org2024 15



www.kibso.org2024 16

Maria Angela Holguín Cuéllar KTSO Maria Angela Holguín Cuéllar KTSO 
ve Velis Ltd.’yi Ziyaret Ettive Velis Ltd.’yi Ziyaret Etti
Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri’nin 
Kıbrıs Kişisel Temsilcisi Maria Angela Holguín 
Cuéllar ve heyeti, 8 Mayıs’ta Kıbrıs Türk Sanayi 
Odasını (KTSO) ziyaret ederek Başkan Ali Kama-
cıoğlu ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya 
geldi. Görüşmenin ardından Velis Ltd. ziyaret 
edildi.
Kıbrıs Türk Sanayi Odasında gerçekleşen görüş-
mede konuşan Başkan Ali Kamacıoğlu, odaya 
yapılan ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, Kıbrıs Türk sanayisini kısaca anlattı. 
Ali Kamacıoğlu, 1974 sonrası Kıbrıslı Türklerde 
sanayileşmenin başladığını ve 2000’li yıllardan 
sonra büyüyerek geliştiğini belirtti.
Başkan Kamacıoğlu, “Yeşil Hat Tüzüğü üzerinden 
ihracat yapanların tamamı odamızın üyesidir. 
Üyelerimizin yüzde 33’ü bu ihracatı yapmakta-
dır. Bu da üretimlerinin AB standardında oldu-
ğunu göstermektedir. Ancak, maalesef odamız 
1974 sonrası kurulduğundan biz işlem yapamı-
yoruz” dedi.
İki tarafın anlaşma zemininin ticaret ve ekonomi 
olduğuna değinen Başkan Kamacıoğlu, Avrupa 

ülkelerinin de AB’yi oluşturma nedenlerinin bu 
olduğuna dikkat çekti. Yeşil Hat Tüzüğü üzerin-
den yapılan ticarette yaşanan sıkıntılara da de-
ğinen Kamacıoğlu, “Güneye geçişlerde çok ba-
sit nedenler ortaya konarak ihracatçı firmalara 
adeta mobbing uygulanıyor. Sürekli olarak evrak 
sorunu çıkartılıyor. Bizler tek yönlü olan bu tica-
retin iki yönlü olmasına da karşı değiliz” dedi. Şu 
anda şartların Rumların lehine olduğunu ifade 
eden Kamacıoğlu, “Bu şartlar altında ben de 
olsam bir anlaşmaya yanaşmam” diye konuştu.

Velis Ltd. Ziyareti
Görüşmenin ardından BM Genel Sekreteri’nin 
Kıbrıs Kişisel Temsilcisi Maria Angela Holguín 
Cuéllar ve heyeti ile birlikte Başkan Ali Kama-
cıoğlu, As Başkan Sercan Görgüner Bahçeci ve 
oda profesyonelleri Velis Ltd’yi ziyaret etti. He-
yeti, Velis Ltd. Direktörü Levent Veli karşıladı ve 
firma hakkında kısa bilgi verdi. Levent Veli, Ma-
ria Angela Holguín Cuéllar ve heyetini fabrikayı 
gezdirerek yapılan üretim ve Yeşil Hat Tüzüğü 
üzerinden gerçekleştirdiği ihracatı anlattı.

İzzet Adiloğlu: Yeşil Hat'ta Liste İzzet Adiloğlu: Yeşil Hat'ta Liste 
Uygulaması AnlamsızUygulaması Anlamsız

Dubai’de bulunan KKTC fuar heyeti TC Başkonsolosu Onur Şaylan ile BAE iş konseyleri başkan 
ve bürokratlarla bir araya geldi

Kıbrıs Türk Sanayi Odası (KTSO) Genel Sekreter 
Yardımcısı İzzet Adiloğlu, Yeşil Hat Tüzüğü kapsa-
mında uygulanan liste uygulamasının anlamsızlaş-
tığını belirtti.
Katıldığı televizyon programında konuşan Adiloğ-
lu, “AB uzmanları zaten gelip raporluyor tesisi. 
Böylece halk sağlığı korunmuş oluyor. Liste olayı 
kaldırılmalı. Patateste var mı? Yok. Firmalar dene-
timden geçiyor zaten,” dedi.
Adiloğlu, konu hakkında şu açıklamayı yaptı: 
“Liste uygulaması anlamsızlaştı. Çünkü denetim 
mekanizması var. AB uzmanları gelip tesisleri ra-
porluyor. Böylece halk sağlığı korunmuş oluyor, 
liste olayı kaldırılmalı. Patateste böyle bir uygula-

ma yok. Firmalar denetimden geçiyor ve günün 
sonunda onaylı firma listesi oluyor. Şu anda uy-
gunluk beyanı alan kahve ve tahin gibi ürünlerde 
denetimler devam ediyor. Zeytinyağının ise pazar 
koşulları açısından özel bir durumu var. Bu konuda 
rekabetçi değiliz, çok talep yok. Deneme geçişleri 
oldu ama talep gelmedi, zaten fiyatımız uygun de-
ğil. Bu konuda bir beklentim yok ama diğer ürün-
lerde, unlu mamuller, kahve ve şekerlemelerde 
beklentim var.”
Yeşil Hat ile ilgili herhangi bir sorun yaşayan üreti-
cilerin Sanayi Odası’na başvurması çağrısında bu-
lunan Adiloğlu, “Bizim görevimiz yardımcı olmak,” 
dedi.
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Basın BildirisiBasın Bildirisi

KKTC Sağlık Bakanlığı son 3 ay içerisinde Gıda Maddeleri ve İlaçların Sa-
tışı Yasası (Fasıl 261) Madde 19 altında yürürlükte olan Besin Katkı Mad-
deleri Tüzüğü’nde yapmış olduğu değişikliklerle halk sağlığını ciddi an-
lamda riske sokacak düzenlemeleri hayata geçirmiş ve deyim yerindeyse 
bir “akıl tutulması” yaşadığını göstermektedir.

KKTC Sağlık Bakanlığı 1990 yılından beridir yürürlükte olan Besin Mad-
deleri Tüzüğü konusunda Odamızdan habersiz bir şekilde sadece itha-
latçı bazı firmalarla toplantılar yapmıştır. Bu toplantılarda, “Önceden bir 
besin maddesinin ithal izni bulunsa bile üretim tarihi ile son kullanma 
tarihi arasındaki süre ve/veya en iyi kullanma süresi 12 aya kadar olan 
ürünler için” ilgili ürünlerin ülkeye sokulmaları yani ithali için en fazla 3 
aylık süresini doldurmuş olması gerekir hükmünü “1/2’sini doldurmamış 
olacak şekilde ülkeye sokulmaları gerekir.” şeklinde değiştirmiştir. Böyle-
likle, raf ömrünün önemli bir kısmını doldurmuş ürünlerin ithalatına izin 
verilerek, hem halk sağlığı riske atılmış hem de ekonomik anlamda kamu 
kaynaklarının israfına neden olunmuştur.

Kıbrıs Türk Sanayi Odası olarak sağlık ve ekonomi politikaları açısından 
hiçbir değeri olmayan bu değişiklikleri kabul etmemiz mümkün değildir.
Raf ömrünün büyük bir kısmını doldurmuş gıda ürünlerinin, bozulma ris-
ki taşıdığı ortadadır. Bu ürünler, uygun saklama koşulları sağlanmadığın-
da halk sağlığı için ciddi tehditler oluşturması yanında “besin değerinde 
azalma raf ömrü dolmuş veya dolmak üzere olan gıdaların zararlı mikro-
organizmaların üremesi için uygun bir ortam” oluşturabileceği ve gıda 
kaynaklı hastalıkların yayılmasına neden olacağı bilinmelidir.

Bunun yanında bu değişikliklerin ekonomik olarak da bir takım sonuçları 
olacaktır. Raf ömrünün önemli bir kısmını doldurmuş ürünler, genellikle 
düşük maliyetle ithal edilebileceğinden KKTC pazarında rekabet eden ve 
muadil veya aynı ürünlerin satışını yapan hem ithalatçılar hem de yerli 
üreticilerin için rekabet gücünü zayıflatacak, haksız rekabet yaratacak 
ve/veya yeni maliyetlere neden olacaktır. Ancak bu durum her türlü zor-
luğa rağmen kıt kaynakları verimli kullanarak üretim yapmaya çalışan 
yerli üreticileri ve yerli sanayimizi çok daha derinden etkileyecektir.
Ayrıca raf ömrünün büyük bir kısmını doldurmuş ürünlerin imha süreci 
de çok hızlı olacağından bu ürünlerin iadesi ve imhası ülkemiz için yeni 
ekonomik kayıplara, çevre kirliliğine neden olacaktır.

Yukarıda belirtiğimiz değişiklikler yanında yine aynı tüzükte ülkemize it-
hal edilecek gıda maddelerinin üzerinde olması gereken “etiket” düzen-
lemesinde de yine “akıl tutulması” yaşanırcasına hiçbir gerekçesi olma-
dan, gizlice, hiçbir paydaşın görüşü alınmadan anlamsız değişikliler KKTC 
Sağlık Bakanlığı tarafından yapılmıştır.

İthal edilen ürünlerin üzerinde açıklayıcı etiketlerin olmaması, hem 
tüketici sağlığı hem de ekonomik açıdan ciddi sorunlar yaratacaktır. 
Ürünlerin doğru etiketlenmesi, tüketicilerin bilinçli ve güvenli seçimler 
yapabilmesi için kritik öneme sahiptir. Tüketici sağlığının korunması ve 
ekonomik istikrarın sağlanması için etiketleme standartlarına uyulması 
hayati öneme sahiptir.

Ancak KKTC Sağlık Bakanlığı ilk önce Mart 2024 tarihinde;
“Gıda maddelerinin her türlü etiket bilgileri Türkçe ve/veya İngilizce 
olmalıdır. 
Bu iki lisanın bulunmadığı farklı lisanlarda etiket bilgisine sahip ithal 
gıda maddelerinin piyasada bulunabilmesine izin verilebilmesi için;
“ a- Gıda maddesindeki etiket bilgisinin Türkçeye yeminli tercüman ta-
rafından çevrilmesi, 
  b- ön izin başvurusu esnasında Türkçe çevirinin ilgili bakanlığa sunul-
ması 
  c-İthal edilen gıda maddesinin üzerine etiket olarak yapıştırılarak ül-
keye sokulması gerekir” şeklinde olan yürürlükteki tüzükte değişiklik 
yapmış daha sonra da takriben 2 ay sonra yapmış olduğu bu değişik-
liklerdeki “İthal edilen gıda maddesinin üzerine etiket olarak yapıştı-
rılarak ülkeye sokulması gerekir” şartını 7 Haziran 2024 tarihinde kal-
dırmıştır.
KTSO olarak bizler bu anlamsız ve halk sağlığını tehlikeye sokacak kontrol 
ve denetimi zorlaştıracak bu değişikliklerle ilgili olarak KKTC Sağlık Ba-
kanlığının gerekçeli bir açıklama yapmasını beklemekteyiz. 
Biz ithal edilecek gıda ürünlerinin mevzuata aykırı etiketle ülkeye getiril-
mesinin çok vahim sonuçları olacağına ve mutlaka ülkemizin etiket ku-
rallarına uygun olan etiket ile ithal gıda maddesinin ülkeye sokulmasının 
zorunluluğunun tekrardan getirilmesi gerektiğine inanmaktayız.
Ekonomik ve Sağlık politikaları açısından hiçbir kıymetiharbiyesi olma-
yan bu değişikliklerle ilgili olarak halkımızı duyarlı olmaya çağırır; bu ko-
nudaki takdiri halkımıza ve değerli basın mensuplarına bırakıyoruz.

KKTC Sağlık Bakanlığı Ne Yapmaya KKTC Sağlık Bakanlığı Ne Yapmaya 
Çalışıyor?Çalışıyor?
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MSD ilk temsiliyetini yaptıMSD ilk temsiliyetini yaptı

Kıbrıs Türk Mobilya Sanayicileri Derneği, TOBB çatısı altında faaliyet gösteren “Mobilya 
Ürünleri Meclisi”nde yerini aldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)  çatısı altında faa-
liyet gösteren “Türkiye Mobilya Ürünleri Meclisi” ne Kıbrıs 
Türk Mobilya Sanayicileri Derneği (MSD) üye olarak kabul 
edilmesinin ardından ilk temsiliyetini yaptı.

Kıbrıs Türk Sanayi Odası (KTSO) üyelerinden oluşan ve sa-
nayi sektöründe en aktif derneklerden olan Mobilya Sana-
yicileri Derneği, Türkiye’de ekonomik sivil toplum örgütle-
rinin en üst çatısı konumundaki TOBB’un altında faaliyet 
gösteren 61 sektör meclisinden biri olan “Türkiye Mobilya 
Ürünleri Meclisi” ne üyeliği kabul edilmişti.
Ankara’da TOBB Merkezi’nde 3 Temmuz’da yapılan Mobil-

ya Ürünleri Meclis Toplantısı’nda, Başkanlık Divanı 
seçimi yapıldı.
TOBB çatısı altındaki sektör meclisleri, 2006 yı-
lından bu yana, sektörlerin gelişmesini yavaş-
latan unsurların ortadan kaldırılması, sektörel 
rekabet gücünün artırılması, sorunların çözü-
müne yönelik öneriler geliştirilmesi ve kamu 
kurumları tarafından yapılan düzenlemelere 
ışık tutmak amacıyla faaliyet göstermekte. 
Yasayla kurulan bu meclisler sektörleri kamu 
nezdinde temsil etmeye yetkili en üst düzey 
yapılardır.

Kemal Bağzıbağlı:Kemal Bağzıbağlı: “Kuzey Kıbrıs  “Kuzey Kıbrıs 
ürünlerini Azerbaycan ve komşu ülkelere ürünlerini Azerbaycan ve komşu ülkelere 
pazarlamayı hedeflemekteyiz”pazarlamayı hedeflemekteyiz”
Azerbaycan’da faaliyet gösteren Kuzey Kıbrıs Ticaret Merkezi Ltd. (KKTM) 
Direktörü Kemal Bağzıbağlı odamızı 31 Mayıs’ta ziyaret ederek, şirketinin 
faaliyetleri hakkında oda profesyonellerine bilgi verdi.
Şirketin Kurucu Ortağı ve Direktörü Kemal Bağzıbağlı, KKTM’nin vizyonu-
nu “Kuzey Kıbrıs ile Azerbaycan arasında ticari köprü olma” olarak açık-
ladı.
Bağzıbağlı ziyarette, “Kuzey Kıbrıs’ta kaliteli üre-
tilen, arz güvenliğine sahip ve rekabetçi olan 
tüm ürünleri Azerbaycan pazarına taşımayı he-
defliyoruz” diyerek, geliştirilecek ticari ilişkilerle 
ülke tanıtımına katkı sağlamayı amaçladıklarını 
vurguladı.
2023 sonunda kurulmuş olan KKTM’nin, iki ülke 
arasında ticari faaliyetlere başlamak üzere oldu-
ğuna dikkat çeken Bağzıbağlı, Kuzey Kıbrıs’tan 
Azerbaycan’a ilk sevkiyatın Haziran ayı içerisinde 
yapılması hedeflediklerini söyledi.
KKTM’nin; gıda, içecek, kozmetik, kişisel bakım, 
temizlik malzemeleri ve el sanatları gibi geniş bir 
ürün portföyüne sahip olduğunu belirten Direk-
tör Bağzıbağlı, “KKTM olarak, ülkemizin kaliteli 
niş ürünlerini ilk olarak Azerbaycan pazarına 
ulaştırıp ürünlerin bilinirliğini artırmayı, daha 

sonra da Rusya, Gürcistan, Türkmenistan, Kazakistan, Özbekistan ve Taci-
kistan gibi çevre ülkelere taşımayı hedeflemekteyiz” diye konuştu.
Bağzıbağlı ayrıca, pazarlarda düzenleyecekleri tanıtım etkinlikleri ve fuar 
katılımları ile Kuzey Kıbrıs’ın ürünlerini ve kültürünü geniş kitlelere ulaş-
tırmayı hedeflediklerini sözlerine ekledi.
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Kıbrıs Türk Sanayi Odası (KTSO) üyeleri, katıla-
cakları kamu ihalelerinde “Yerli Ürün Belgesi” ve 
işletmelerine ait güncel “Kapasite Raporu” ibraz 
etmeleri gerekiyor.
Söz konusu Yerli Ürün Belgesi KTSO’dan alınabi-

lecek. Oda üyeleri Kapasite Raporu için odaya 
müracaat edebilecek. Müracaat sonrası görevli 
personeller tarafından iş yerinde yapılacak ince-
leme ve hesaplama sonrası kapasite raporu ha-
zırlanacak.

Avrupa Komisyonu Kıbrıs Çözüm Destek Birimi Başkanı Giulia Bertez-
zolo ve heyeti 4 Temmuz’da Odamızı ziyaret etti.
Ziyarette, Yeşil Hat Tüzüğü kapsamsında ağırlıklı olarak Oda üyelerimiz 
tarafından yapılan ticaret ve Kıbrıs Türk sanayisi ile ilgili gündemdeki 

konular hakkında karşılıklı istişarelerde bulunuldu. 
Toplantıda Asbaşkan Sercan Görgüner Bahçeci’ye, Başkan Danışmanı 
Belgin Özoğul ve Genel Sekreter Yardımcısı İzzet Adiloğlu eşlik etti.

Hak ve Özgürlükler Hareketi Partisi Avrupa Parlamentosu Milletvekili İl-
han Küçük Kıbrıs Türk Sanayi Odası’nı (KTSO) 8 Mayıs’ta ziyaret ederek 
Başkan Ali Kamacıoğlu ve yönetim kurulu üyelerini ziyaret etti. Milletve-

kili İlhan Küçük ziyaretinde Avrupa Parlamentosu’nda yaptığı çalışmalar-
la ilgili bilgi verdi. 

Kamu ihalelerinde “Yerli Ürün Kamu ihalelerinde “Yerli Ürün 
Belgesi” ve “Kapasite Raporu” Belgesi” ve “Kapasite Raporu” 
şartışartı

Milletvekili İlhan Küçük Sanayi Odası’nı Milletvekili İlhan Küçük Sanayi Odası’nı 
ziyaret ettiziyaret etti

Avrupa Komisyonu Kıbrıs Çözüm Destek Avrupa Komisyonu Kıbrıs Çözüm Destek 
Birimi Başkanı Odamızı ziyaret etti Birimi Başkanı Odamızı ziyaret etti 
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